2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  18 января 2024 года

                     №          30

О признании утратившим силу постановления Администрации города Вологды
от 09 марта 2023 года № 298
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Вологды от 09 марта 2023 года № 298 «О реализации на территории городского округа города Вологды социально значимого проекта «Классный друг»».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
       С.А. Воропанов